
CZUživatelský manuál

TE 321





3

Bezpečnostní pokyny:

• Abyste předešli nebezpečí úrazu elektrickým proudem, neotevírejte přístroj, 
 opravy a údržbu svěřte pouze kvalifikované osobě nebo servisu. 
• Aby nedošlo k poškození přijímače nedávejte ho do míst, 
 kde by hrozilo zatečení kapaliny do přístroje (váza, dřez, vana). 
• Nevystavujte přijímač přímému slunci a umístěte ho v bezpečné vzdálenosti od zdrojů tepla.
• Neblokujte ventilační otvory přijímače. Je nutné aby vzduch mohl volně cirkulovat.
• Pokud přístroj začne vykazovat nějaké neobvyklé chování, pak jej okamžitě odpojte od napájení. 
• Během bouřky se přijímače nedotýkejte, hrozí Vám nebezpečí zasažení elektrickým proudem.
• Pokud bude přijímač delší dobu mimo provoz, vypněte ho z napájení.
• Před čištěním povrchu přijímače nezapomeňte přijímač vždy vypnout a odpojit napájecí kabel. 
• Pokud je povrch přijímače znečištěný, otřete jej hadříkem, který namočte do slabého roztoku mýdlové vody. 
 Po omytí otřete suchým hadříkem.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


